
Bruno Dufka
Tel.: +420 737 234 111
E-mail: dufka@realpremium.cz

Číslo nabídky: 2404
black-reality.cz/reality/69387/

 

Pronájem komerčního prostoru v centru
Uherského Brodu
Komenského, Uherský Brod, Uherské Hradiště
29 000 Kč / měsíc
Nabízíme k pronájmu multifunkční komerční prostor o celkové ploše 202 m², který se nachází v těsné blízkosti centra
Uherského Brodu. Tento prostor je ideální pro různé typy podnikání, ať už jde o prodejnu nebo kancelář. Prostor je přístupný
přímo z ulice a disponuje velkými výlohami s osvětlením, což zajišťuje vynikající viditelnost a atraktivitu pro Vaše podnikání.
Hlavní část tvoří prostor o velikosti 125 m² s výlohami do ulic Komenského a U Sboru. V suterénu, do kterého se vstupuje po
schodišti, je k dispozici sklad o rozloze 53 m², plně vybavená kuchyně, sprcha, dvě WC a šatna o ploše 11 m². Prostor je dále
vybaven klimatizací, rekuperací a internetem. Cena pronájmu činí 29.000 Kč měsíčně + DPH, služby a energie (cca 4.500 Kč
měsíčně). Při podpisu smlouvy je nutné složit vratnou kauci ve výši 33.500 Kč + 19.990 Kč provizi RK. Prostor je volný ihned.
Pokud máte zájem o prohlídku nebo další informace, neváhejte nás kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/69387/

